
KRÁSA VE SVÉ 
NEJČISTŠÍ PODOBĚ
GROHE ESSENCE

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
www.grohe.cz 
 
© 04/2019  
Copyright by GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ  
ROZVOJ

KVALITA DESIGN

“Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu” – 
Fortune Magazine, 2017

“Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 350 získaných 
designových ocenění  

od roku 2003

Vítěz ceny CSR 
udělované německou 
spolkovou vládou, 2017



GROHE ESSENCE

39 608 00H Umyvadlo na desku, 60 cm
39 571 00H  Závěsné WC
39 577 000  Sedátko a poklop s plynulým sklápěním
39 611 000  Vana, volně stojící
32 901 001 Umyvadlová baterie Essence, XL
23 491 001 Páková vanová baterie Essence 1/2",
 montáž do podlahy
26 507 LS0  Euphoria SmartControl System 310 Duo
 s termostatickou baterií pro nástěnnou  
 montáž
38 844 000  Splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan

grohe.cz



DOKONALÁ KOMBINACE

39 571 00H
Závěsné WC

Jedna z mnoha možností dokonalých kombinací GROHE Perfect Match.

37 624 000
Arena Cosmopolitan S

32 114 001
Lineare S

40 365 001
Essentials 

ESSENCE
KRÁSA VE SVÉ  
NEJČISTŠÍ PODOBĚ
Čistota. Minimalismus. Lehkost dotyku. To jsou vlastnosti, které  
definují produktovou řadu Essence vytvořenou pomocí jemných, 
organických tvarů. Štíhlá konstrukce a přírodní linie těchto produktů 
umožňují navození dokonale uvolňující atmosféry s nadčasovou  
elegancí, která provzdušní celý koupelnový interiér. Jde o dokonalou  
volbu pro všechny, kteří vnímají koupelnu jako místo pro odpočinek  
a rozjímání. Produktová řada Essence nabízí odlehčený, atraktivní  
design a inovativní funkce, které oceníte každý den.

· Povrchová technologie PureGuard
· Všechny toalety disponují mísou bez okrajového splachovacího kruhu

GROHE ESSENCE

grohe.cz



Organické, ergonomické, avšak lehké jako peříčko.  
Takové jsou baterie Essence, které se hodí do interiérů  
bez ostrých hran a rohů. Vytvářejí elegantní koupelnu  
plnou harmonie, pohodlí a nadčasové jednoduchosti.

GROHE ESSENCE

Vlevo 39 564 00H Závěsné umyvadlo, 70 cm 
 39 570 000 Polosloup k umyvadlu
 32 628 A01 Umyvadlová baterie Essence, velikost L
Vpravo 39 567 00H Vestavné nábytkové umyvadlo, 80 cm 
 32 114 DC1 Umyvadlová baterie Lineare, velikost S 

grohe.cz



Vana Essence se stane srdcem vaší koupelny, plným uvolnění  
a elegance. Každá vana z této řady je svými odlehčenými, čistými 
liniemi navržena tak, aby esteticky dokonale doplňovala zbytek 
kolekce. Od standardních až po úchvatné, volně stojící vany –  
poznejte to nejlepší, čím můžete svou novou koupelnu obohatit.

ESSENCE
VYCHUTNEJTE SI  
KAŽDOU VTEŘINU  
VAŠÍ KOUPELE

GROHE ESSENCE

grohe.cz



39 564 00H 
Závěsné umyvadlo
70 cm
39 565 00H 
60 cm

PRODUKTOVÁ ŘADA 
ESSENCE
Vneste do vaší koupelny svěží nádech prostřednictívm odlehčených 
a mimořádně decentních linií řady Essence. Součástí této kolekce 
jsou všechny nezbytné prvky moderní koupelny, od kompaktních, 
nástěnných umyvadel po elegantní umyvadla na desku, stojící a 
závěsná WC a bidety. Veškerá sanitární keramika této řady se může 
pyšnit povrchovou technologií PureGuard, která usnadňuje čištění 
a zvyšuje úroveň hygieny. K té přispívají také mísy bez okrajového 
splachovacího kruhu, kterými jsou vybaveny všechna WC. 

Produkty řady Essence vás oslní svým výkonem, spolehlivostí  
a sofistikovanými detaily zabalenými do úchvatně kompaktního, 
elegantního a přirozeně tvarovaného zevnějšku.
 

39 566 00H 
Vestavné nábytkové umyvadlo
100 cm
39 567 00H 
80 cm
39 568 00H 
60 cm

39 609 00H
Umyvadlo na desku 
45 cm

39 608 00H 
Umyvadlo na desku 
60 cm

GROHE ESSENCE

39 571 00H 
Závěsné WC
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 574 00H 
Závěsný bidet

39 575 00H 
Stojící bidet

39 573 00H 
Stojící WC
pro instalaci ke stěně
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 572 00H 
Stojící WC
39 579 000
Splachovací nádrž  
se spodním napouštěním 
39 578 000 
Splachovací nádrž  
s bočním napouštěním
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 570 000 
Polosloup k umyvadlu

39 425 000 
Sloup k umyvadlu

grohe.cz



39 611 000
Volně stojící vana
180 x 80 x 57,5 cm
39 612 000
Protiskluzová úprava 
39 613 00H
EasyClean
39 614 00H
Protiskluzová úprava
EasyClean

39 622 000
Vana 
180 x 80 x 57,5 cm
39 623 000
Předvrtaný otvor na baterii 
39 649 00H
EasyClean
39 650 00H
Předvrtaný otvor na baterii 
EasyClean

39 617 000
Vestavná vana 
180 x 80 x 45 cm
39 619 000
Protiskluzová úprava 
39 620 00H
EasyClean 
39 621 00H
Protiskluzová úprava
EasyClean

GROHE ESSENCE

49 113 000 / SH0
Odtoková souprava
pro volně stojící vany

28 943 000
Talento vanová vypouštěcí  
a přepadová souprava

28 991 000
Talentofill vanová napouštěcí, 
odtoková a přepadová souprava

49 115 000 / SH0
Opěrné nožičky  
pro volně stojící vany

19 025 000
Talento vypouštěcí  
a přepadová souprava 

19 952 000
Talentofill vanová napouštěcí, 
odtoková a přepadová souprava

49 114 000
Sada těsnění

grohe.cz



DOKONALÝ SOULAD
FORMY A FUNKCE. 
GROHE CERAMICS
Harmonie je základním klíčem k úspěchu jakéhokoliv designu – precizní  
sladění každého prvku, které společně tvoří dokonalý celek. Proto jsme  
vyvinuli metodu dokonalých kombinací GROHE Perfect Match. Náš interní  
tým designérů zkoumá stovky možných kombinací vodovodní baterie a 
umyvadla, aby nalezl skutečně dokonalé kombinace. U produktů označených 
jako Perfect Match si můžete být stoprocentně jistí dokonalým sladěním,  
a to jak ve smyslu estetickém, tak funkčním.

Procházejí totiž náročnými testy třech základních kritérií – jednoduchosti 
instalace, provozu bez stříkání vody kolem umyvadla a celkového komfortu 
během používání. Nalezení dokonalé kombinace umyvadla a baterie tak  
již nemůže být jednodušší.

 “ Chtěli jsme dosáhnout přirozeného  
spojení dvou objektů.”
MICHAEL SEUM, GROHE VICE PRESIDENT DESIGN

GROHE ESSENCE

grohe.cz



 “ Jsme mimořádně hrdí na to, že jsme se stali  
jedním z předních výrobců sanitární keramiky.” 
MICHAEL RAUTERKUS, GROHE AG CEO

Značka GROHE se opírá o dlouho budované pilíře řemeslné preciznosti a inovativního designu.  
U kolekce sanitární keramiky je technologické know-how společnosti GROHE rozšířeno o 
několik desetiletí dlouhou tradici technologické expertízy a zkušeností v keramickém průmyslu 
naší mateřské společnosti LIXIL. Díky tomuto silnému spojení můžeme našim zákazníkům 
nabízet kompletní koupelnová řešení, ve kterých jsou jednotlivé prvky důmyslně propojeny  
do jednoho funkčního a vzhledově úchvatného celku.

grohe.cz



PUREGUARD
ZA KAŽDÝCH OKOLNOSTÍ ZÁŘIVĚ ČISTÝ POVRCH – 
BEZ JEDINÉ ŠANCE PRO BAKTERIE A NEČISTOTY

Naše sanitární keramika je vybavena těmi nejmodernějšími 
technologiemi, ačkoliv je možná na první pohled neuvidíte. 
Cílem společnosti GROHE je učinit váš čas strávený v 
koupelně co nejpříjemnějším. A nedělat při tom žádné 
kompromisy. Poznejte inovativní technologie GROHE.

NAŠE INOVATIVNÍ   
TECHNOLOGIE 

GROHE ESSENCE

MÍSA BEZ OKRAJOVÉHO 
SPLACHOVACÍHO KRUHU  
ABY SE BAKTERIE NEMĚLY  
KAM SCHOVAT

POWERFLUSH
SILNÝ VÍR, KTERÝ ZA SEBOU 
NEZANECHÁ ANI STOPU NEČISTOT

WC SEDÁTKO A POKLOP SOFT CLOSE 
S PLYNULÝM A TICHÝM SKLÁPĚNÍM

RYCHLÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA 
RYCHLÁ DEMONTÁŽ  
PRO SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

grohe.cz



KRÁSA VE SVÉ 
NEJČISTŠÍ PODOBĚ
GROHE ESSENCE

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
www.grohe.cz 
 
© 04/2019  
Copyright by GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ  
ROZVOJ

KVALITA DESIGN

“Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu” – 
Fortune Magazine, 2017

“Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 350 získaných 
designových ocenění  

od roku 2003

Vítěz ceny CSR 
udělované německou 
spolkovou vládou, 2017


